УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

г. Анадырь

О внесение изменений в приказ
от 06.03.2024 года №18/24

В связи с опечаткой, допущенной при оформлении приказа от 06.03.2024

года №18/24 «О формировании состава Общественного совета при Чукотском

УФАС России»,

п р и к а з ы в а ю:

Заменить пункт  1 приказа от 06.03.2024 года №18/24 на - Сформировать

состав Общественного совета  при Чукотском УФАС России в  количестве  10

человек.

Руководитель управления Т.А. Омаев

2024-237

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2024-03-11T15:57:48+1200
	Universe

		2024-03-11T15:59:47+1200
	Universe